te amavimus me. et amaverunt te  
nisi. et electi sunt in transfigurante  
antem. induant aurum vestrum et  
mitte ad me. amicorum et inquit sed  
vix. Et feriam vobis a pacem semper  
terram. vias dauid sicut les. Ecce  
et sic pater deus eis: qui sunt ac prep-  
arati gentilium. Ecce pater. qui tu es  
dichas uobis. et gentes quae non  
cognovimus ag te currit. propter dominum  
cum uim et fons est. uia gloriatur  
te. Quis est enim qui emerit eum

**Si** ergo cu*m* dicitur i*c*ce*m* n*ic*e*m* s*an*ct*m*  
f*ac*ta*m* n*ic*e*m*: n*ic*l*ic* u*r* i*c*ce*m* n*ic*e*m*

1000. Et dicitur etenim quod uoce a co-  
gnoscitur. Et uide descendit  
miser filius meus de celo. et dicit uerbi  
miser filius. Et misericordia tua et misericor-  
dia tua. et gratiam tuam re cõfuit. et dicit  
seruē seruē et paucē comedēti. sic  
erit uero uicē quod egredietur de ore  
meo. Hoc uirtutem ad me uanaū. si  
fuerit datus euoluū. et p̄spicitur. et huius  
ad gloriam illud. Aut eorum quic-  
**O**culis tuis et in oculis tuis uenit sibi **oro**  
quod non habet multipliciter. aut  
eiusmodi ut quaecumque ab hancis ma-  
nibus et aliis omnibus praedictis que-  
uerintur. Non.

Cantate de domino  
ad sanctos eius  
in te domine speravi  
dileximus te

**Q**uoniam om̄is  
de quō p̄c  
d̄s ut q̄ festa  
paschalia agim̄ celestib̄ deside  
rūe. eccl̄i fontē vite senia. dñm̄  
in xp̄m. **D**em̄ sc̄it̄ letāla

**R**yclēlyson **P**reclēlyson **A**p̄e  
audi nos **P**ater de cel̄ d̄s misse  
rere nob̄ **E**li redēptor mīdi d̄s  
unserere nob̄ **S**p̄e sc̄e d̄s unsen nob̄  
**I**na **P**at̄ tūtas vñ d̄s in u. **O**m̄  
maria ora pro nob̄ **S**c̄e dei genit̄  
**S**an̄ p̄p̄n **B**ea uirginū cap̄u **S**c̄e  
michael or p̄p̄. **S**c̄e gabel or p̄p̄  
**S**c̄e raphael or p̄p̄. **O**m̄s sc̄a  
geli et archageli orate pro nob̄ **O**es

**S**c̄a uōt̄ sp̄itū ordīs orat̄ p̄ nob̄  
**P**re iahes bap̄t̄ or̄ pro nob̄ **O**es  
sa p̄t̄arche et p̄p̄ie orat̄ p̄ nob̄ **S**c̄e  
petre or̄ p̄ n̄ **P**re paule or̄ p̄ nob̄  
**S**c̄e andrea or̄ p̄t̄no **P**re iaco  
he or̄ p̄t̄n̄ **S**c̄e elise or̄ p̄t̄no **S**c̄e  
thoma or̄ p̄t̄n̄ **S**c̄e iacobē or̄ p̄t̄n̄  
**P**re philippe or̄ p̄t̄n̄ **S**c̄e iantho  
louise or̄ p̄t̄n̄ **S**c̄e mache or̄ p̄t̄n̄  
**S**c̄e s̄imō or̄ p̄t̄n̄ **S**c̄e thalere  
ar p̄t̄n̄ **S**c̄e micha or̄ p̄t̄n̄  
**S**c̄e marce or̄ p̄t̄n̄ **S**c̄e luce or̄

in quod et triuū tire. Roges

This image shows a single page from a medieval manuscript. The page contains musical notation and Latin text. The music is written on five-line red-lined staves, with black square neumes indicating pitch and rhythm. The text is written in a Gothic script (black ink) and appears to be a liturgical chant. The parchment is aged and shows some staining.

**D**omi noster in Sion  
Cresce pote dicitur  
non enim in monte sicut  
alio dicitur nisi in monte in  
monte dicitur enim in monte  
**I**te ergo ad salutem vestram. **H**ec dicit dominus. **A**dvenie  
te sibi de: et animos vestros  
longe. **D**omini ab altero vocamus nos:  
de veritate misericordie recordamur. **O**  
mnes mei. Et possumus melius quia  
in gloriam dei ascemus: in umbra mortis  
vix protegunt nos. **E**t postmodum  
in sagittam clavem: et in  
in mortis horro trememus.  
**S**icut uis est tuorum: et quoniam  
glorior. Et in gloriam dei  
miserere nostri.  
Et in gloriam dei.

**I**n illo tempore  
est tempus est  
percepit filium. Et audi  
cognovit ei: quia me  
unum dñs misericordia  
cū illa: et cognitum  
fui est in die octaua  
circumcidere puerū.  
cū uero p̄nū sūmū  
deus nūr ei: dixit. sed  
vocabit iohes. Et  
illa. Qā uemo est m  
tua: quod vocatur hoec  
hanc autē p̄nem: q̄d  
vocari eū. Et postulauit  
renī: scripsit dices. I  
meneri. Et uirati se  
tu est autē ilico os eū  
er: et loqbatur bñd:  
fuis est timor s̄rōes  
or: et s̄rōia mētana  
gabatūr omnia illa. C  
omis qui audierūt in  
dicētes. Q̄ sp̄ntas vñ  
rit: Et enī māmū  
lo. Et zacharias p̄f  
est sp̄n sc̄o: et prophetarū  
uēdictus dñs deus isti  
surauit et fecit redēpcō  
sue off. **Iustus ut p̄f**

**T**ua dñe munera al  
mulam. illi uascula  
debet celebrare.

mundi et certus assutus. et ad es  
se monstrauit. **D**um min r̄pū

**L**u po er propheta aliſſi un  
po tabe ns p̄i bis e m  
autē fe clem do mū para  
**S**umit Post 2  
entia tu adī vñ  
hanc baptiste re vi as ei  
generacōe leticiā. p̄quē sic re  
generacōis cognoscere adoratio  
dñm iūm i x f t q̄t sc̄o mū

**I**uste tribulaciones in sto  
num ecce hñs omnibns liberi  
uit eos bonum s dominus  
codit omnia ossa ea p̄mū ex  
hñs nō come retur  
deum in eum trahere segnois

*missa. in videnti. ut macti*

**H**abuimus ergo  
victoriam in Christo Iesu  
et per eum laudem  
intra pie patrum nostrorum  
spiritus sancti. Intra  
Iustitiam et misericordiam  
debet esse etiam et  
decet usque ad finem  
**A**ccedit  
plebis  
sancte quae  
tributacione  
per. **E**cce  
**P**rofessio  
ministris  
uerent  
coicere  
ducatur  
victoriam  
in Christo Iesu  
et per eum laudem  
intra pie patrum nostrorum  
spiritus sancti. Intra  
Iustitiam et misericordiam  
debet esse etiam et  
decet usque ad finem  
sacrae  
et honoris  
episcopale  
auxiliu  
post co  
ducatur  
victoriam  
in Christo Iesu  
et per eum laudem  
intra pie patrum nostrorum  
spiritus sancti. Intra  
Iustitiam et misericordiam  
debet esse etiam et  
decet usque ad finem  
sacrae  
et honoris  
episcopale  
auxiliu  
post co